Licitação N.º 001/2018

EDITAL Nº 001/2018 PROCESSO Nº 030/2018

TIPO DE LICITAÇÃO: CONVITE (MELHOR OFERTA)

OBJETO: “CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO E ARRENDAMENTO EXCLUSIVO DAS

CANTINAS DA ESC (CAMPUS I E II)”.

A comissão permanente de licitação da ESC – Escola Superior de Cruzeiro, doravante

denominada entidade de licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que de

acordo com a Lei 8.666 de 21.06.1993 decreto nº 6.024 de 05.09.2007, Lei complementar 123

de 14.12.2006 alterada pela Lei complementar 127 de 14.08.2007, Lei 10.406 de 10.01.2002,

Lei 9.009 de 26.05.2005 e Lei 10.259 de 12.07.2001 e ainda demais normas permanentes e

condições abaixo, encontra-se aberto o processo n.º 030/2018 licitação 001/2018 Convite tipo

melhor oferta, para concessão do direito real de uso das cantinas da ESC – Escola Superior de

Cruzeiro “Prefeito Hamilton Vieira Mendes” localizadas, na rua Dr. José Rodrigues Alves

Sobrinho, 191 Vila Celestina (sede) e Rua Pedro Ribeiro da Silva, 46, Vila Rica, (Prédio Anexo),

ambas em Cruzeiro-SP, de acordo com o disposto no presente Edital, bem como os anexos que

passará a fazer parte do mesmo para todos os efeitos.